terminos nominatos : a predicta ecclesia usque ad viam Barenssem sancti Verani qua transit aqua Cheminon et, eidem via ducente, quantum tenet fagosum nemus et inde, mutato itinere, usque ad stirpem Fulcradi et usque ad rivulum, a praedicta ecclesia extremum, qui vocatur Braidis eidemque ducente usque ad aquam Brusson et ultra ipsum in latitudine quantum jactus est balistae, in longitudine vero juxta ripam praedictae aquae usque ad Francvadum, a Francvado quoque, obliquo tramite circumeundo, usque ad Cotem unum milliarium continens, a Cote autem ad calcifurnum qui est juxta fluviolum nominatum Currat, ab ipso vero usque ad Campum Vallis Sancti Verani super aquam Cheminon. Praeterea per totum nemus, tam in alodio quam in feodo, pascua omnibus animalibus canonicorum et omnium hominum suorum absolute sine aliquo censu et ligna ad proprios usus, ego praedictus comes et praedicti milites concessimus.

Post multum vero temporis, domnus Richardus Albanensis episcopus, sedis apostolicae legatus, a nobis quaesivit aliquem locum ad serviendum Dei idoneum sibi dari. Audiens autem hoc et in animo meo resolvens a Domino Deo principatum potestatemque legandi et solvendi beato Petro traditam et desiderans ejusdem apostolorum principis meritis et defensione a praesentibus futurisve liberari periculis regnique coelestis, eodem clavigero mediante, mihi patere introitum consilioque domini Hugonis Catalaunensis episcopi accepto et praedicti Alardi ceterorumque fratrum consensu, praedictum legatum ad dedicationem invitavimus, ubi iterum locum eidem beato Petro et vicario ejus domno papae

Paschali II omnibusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum concessimus. Insuper totam aquam Brusson, a praedicto Francvado usque ad Longum Vadum et totam terram Culmontis (quem nos nunc Bellini Montem vocamus) cum pratis, silva, banno et justiciis seu ceteris usibus libere et absolute ego praedictus comes ecclesiae praedictae concedo perpetualiter. Villam quoque adjacentem, consilio et hortatu praedicti legati, ad adjutorium et sustentationem canonicorum ibi fieri praecepi, donans eis quidquid banni, justitiarum seu aliae libertatis in eodem loco habebam, quatenus omnipotenti Deo liberiores valerent impendere famulatum. Facta est autem ipsa postrema donatio anno ab incarnatione Domini MCX, indictione IV. Hujus primae donationis testes sunt Odo castellanus, Jorannis, Wido frater ejus, Albertus instans (?), Wido de Sterpeio.

M. B., 12 juin 1988, Caltech.

INDEX NOMINUM

ALARDUS FRATER HOWW  
ALBERTUS INFANS (?) HOWW  
BARRANSIS VIA HOWW  
BELLINI MONS TERRA HOWW  
BRAIDIS RIVULUS HOWW  
BRUSSON AQUA HOWW  
CALCIFURNUS HOWW  
CHEMINON HOWW  
COTIS HOWW  
CULMONS TERRA HOWW  
CURRAT FLUVIOLUS HOWW  
DODO HERBERTI FILIUS HOWW  
DUROFOSSUM HOWW  
FAGOSUM NEMUS HOWW  
FRANCVADUM HOWW  
FULCRADI STIRPS HOWW  
HISAMBARDUS HOWW  
HUGO CATALAUNENSIS EPISCOPUS HOWW  
HUGO COMES CAMPANIAE, TEOBALDI FILIUS HOWW  
JORANNUS HOWW  
LAMBERTUS BELEMENSIS HOWW  
LONGUM VADUM HOWW  
ODO CASTELLANUS HOWW  
PASCHALIS PAPA HOWW  
RAINALDI VALLIS HOWW  
RICHARDUS ALBANENSIS EPISCOPUS LEGATUS HOWW  
RICHERUS PONTIGONENSIS HOWW  
SANCTI NICOLAI ECCLESIA HOWW  
SANCTUS VERANUS HOWW  
WIDO DE STERPEIO HOWW  
WIDO FRATER JORANNI HOWW